UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-TĐKT
V/v thông báo công khai danh sách cá nhân

đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương “ Vì sự

nghiệp giáo dục” năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở,

Trung học cơ sở thành phố Điện Biên Phủ

Căn cứ Thông báo số 653/TB-SGDĐT, ngày 23/03/2023 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc thông báo công khai danh sách cá nhân đề nghị xét

tặng Kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2023, Phòng Giáo dục và Đạo

tạo yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu, triển khai, thông báo, niêm yết công khai danh sách cá

nhân xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2023 tại đơn vị từ

ngày 22/3/2023 đến hết ngày 30/3/2023.

2. Tổ chức rà soát thông tin, tiêu chuẩn của cá nhân đề nghị xét tặng (có

danh sách cá nhân đính kèm).

3. Các ý kiến góp ý hoặc kiến nghị, điều chỉnh thông tin của các đơn vị

(nếu có) đề nghị gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Bộ phận Tổ chức cán bộ),

bản điện tử theo địa chỉ: khucphuongloan@gmail.com trong ngày 30/3/2023.

Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

mailto:khucphuongloan@gmail.com

		2023-03-24T17:56:52+0700

		2023-03-26T15:42:50+0700

		2023-03-26T15:43:11+0700

		2023-03-26T15:43:43+0700